Ostremo parū est
mortali⁹ q̄s pau
loante enār auim⁹
miserias ne dixerī supplitia
calamitates & penas cōpo
rales ppeti. nisi pluris aliis
mentis intrīsecis erūnis &
assiduis crutiātib⁹ pmanē
Vehemētius enī invisibiles
animoz morbos q̄b corpo
reos aut uisibiles affligere
constat. quare eos difficilq
curari posse p̄spicuum est.
Quā itaq diuersis & adue
sis affectibus secū pugnet
mortali⁹ anim⁹. nō aliū q̄b
se iterroget. sibi⁹ ip̄e r̄spō
deat: q̄uario q̄q recipco
mentis impulsu: mō huc ra
pit mō illuc. ut nūs q̄b unus
nūs q̄b integer existat. Quip
pe secū ip̄e disentiēs seipm
discerpant. quatenus sine ul
la requie ab ortu hominis
usq ad exitū fluctuet mor
talis uita. quācumq; uiuētiū
formulā eligat. ut recte de
eo. Job dixerit. quia homo
repletus multis miseriis fu
git uelut ubra. & nūs in eo
dē statu pmanet. Sed ut
cetera taceā. n̄ parua morta
li⁹ miseria putāda est. nul
la ratiōe effici posse. ut cui

q̄b sue uite formula placēat
cuius pluris habet iuidos
nulli sua ars applaudat. nul
lū fors letū teneat. sed que
rulus aliē poptet. qui sua
non satt meruit. age ut ea
ipa que maxie cupierat as
sequatur. Lerte cū fauorā
bilis icipit esse fortū. illico
mens emollita timidior &
sue sortis obliuiosa fieri ici
pit. ut nō acasū flacus dixe
rit bene ferre. disce fortunā
Inexplicabil certe miseria
est se miseruz semp putare
nec a miseria eripi posse at
q̄b illa calamitas ut ita dix
rim oīm calāitosior est: qn
do a calamitate respirate
non licet. qui ppe cui quit
quid accidat etia⁹ si letū io
tundūq; existat. otinuo era
tiet. In primis itaq uellem
illud hūang cōsideret ani
mus. quod áte oculos con
spicit. Ego uero plures ui
disse sum memor qui dāna
qui pauperiem. qui suppliti
um. qui mortē caroruz. qui
peiores mōte uidelicz q̄uis
simos morbos equo animo
tulerūt. qui tame⁹ diuitias
qui honores. qui potētias
qui faustū. qui laudes. qui

famā. qui alioz sine iuidā
preconia atcp triūphos qui
eta mente ferrent. nullum
Quas. siquidē aīmi passio
ses & si apostolus opa car
nis appelle. quia tñ fonte
cordis p̄fluunt recte morbi
animi cōsendi sunt. Quid
enī aliud ábitio est: quid cu
piditas nīs supbia. Ut enī
Augustīq iquit nō est ábiti
o sine elatione. nō est cupi
ditas sine supbia. quia oīs
supbus cupid⁹ est. & om̄is
ambitiosus elat⁹ que om̄ia
recte animi uitia sunt. uelu
ti ex affectu & desiderio
pcedentes. Nam Isidoro
teste cupiditas d̄siderio au
getur. cū scriptū sit. i satia
bilē est animus cupidi. Dig
ne igīt ipatō noster apud
matheū ait. quia ex corde
exeunt cogitationes male